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KOMISIONI I PROVIMEVE TË AFTËSIVE PROFESIONALE 

 

 

Komisioni i Provimeve të  Aftësive Profesionale, vendosi të rishikojë kalendarin e provimeve të 

aftësive profesionale për Auditues Ligjorë sipas disiplinave për vitin 2021 si më poshtë vijon:  

 

 

Nr. rendor Disiplina  Data 

1 
Procedurat e punës për auditimin e pasqyrave financiare, 

sipas kërkesave të standardeve ndërkombëtare të auditimit; 
17.03.2021 

2 

Zbatimi i modeleve të duhura të organizimit dhe drejtimit, 

kontrolli i brendshëm i njësive ekonomike të biznesit dhe 

përdorimi i sistemeve të informacionit dhe të informatikës. 

24.03.2021 

3 
Qeverisja e shoqërive tregtare dhe zbatimi në praktikë i 

kërkesave të etikës profesionale dhe të biznesit. 
31.03.2021 

 

Ju urojmë suksese! 
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